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Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 nathalie.rysstad@gmail.com NMK Trøgstad

Nielsen Terje 1181 OSLO 916 96 367 terje.nielsen@hotmail.com NMK Solør

Vea Lasse 1415 OPPEGÅRD 474 53 061 lassevea@gmail.com KNA Varna

Hoffmann Ronny 1593 SVINNDAL 932 11 996 hoffmann1537@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Thomsen Laila 1743 KLAVESTADHAUGEN 906 41 019 laila@karera.no Asker og Bærum Motorsport

Syversen Kjersti Synnøve 1878 Hærland 905 42 759 syversenkjersti@gmail.com NMK Aremark

Langvold Ole Martin 1890 RAKKESTAD 915 82 524 martla@online.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Veinbergs Renars Ivanovs 1892 DEGERNES 995 27 776 renarsiv12@gmail.com

Tandberg Ken Roger 2072 DAL 913 92 744 kentandberg@gmail.com NMK Gardermoen

Olafsen Jon Terje 2640 VINSTRA 907 26 237 jonterjeo@gmail.com NMK Midt-Gudbrandsdal

Andersen Stein Roger 2647 SØR-FRON 976 59 096 sroande@online.no NMK Midt-Gudbrandsdal

Hagen Øyvind 2850 LENA 932 66 687 oyvind@hagen.as KNA Oppland

Næss Trygve 3076 SANDE I VESTFOLD 900 18904 trygve.naess@altiboxmail.no NMK Sande

Trandem Geir 3084 HOLMESTRAND 924 24 580 geir.trandem@online.no NMK Andebu

Eriksen Hans Rikard 3258 LARVIK 916 36 801 hans.eriksen@hotmail.no NMK Larvik

Lunde Andrè 3277 STEINSHOLT 907 71 155 andre.lunde@altiboxmail.no NMK Grenland

Korsmo June Beathe 3302 HOKKSUND 468 34 870 june@gokartsport.no NMK Andebu

Broz Paul Erik 3320 VESTFOSSEN 913 12 612 paul91312612@outlook.com NMK Andebu

Fossmo Kenneth Jenssen 3514 Hønefoss 948 41 162 kfossmo11@gmail.com NMK Dyrøy

Strandos Steffen N 3550 GOL 411 74 978 s_strandos@hotmail.com NMK Gol

Rudi Stein 3630 Rødberg 995 59 247 steinrudi@numedal.net NMK Nore og Uvdal

Tengesdal Per Tore 4333 OLTEDAL 952 49 852 Per.t@live.no NMK Egersund

Gjesdal Aina Øglænd 4344 BRYNE 478 37 052 boooaina@hotmail.com

Mossige Svein Olav 4355 KVERNALAND 920 13 093 sveino@hotmail.com KNA Sokndal Motorsport

Obrestad Torbjørn R 4365 NÆRBØ 940 07 070 to@svkran.no NMK Egersund

Tengesdal Tor Egil 4370 EGERSUND 951 40 421 toregiltengesdal@gmail.com NMK Egersund

Olsen Harald F. 4373 EGERSUND 905 09 640 hf-ol@online.no NMK Egersund

Tengesdal Cecilie 4373 EGERSUND 909 74 667 cecilie.tengesdal@hotmail.com NMK Egersund

Gabrielsen Leif 4374 EGERSUND 970 14 153 leifgabrielsen@yahoo.no KNA Sokndal Motorsport

Stenberg Kurt Egil 4374 EGERSUND 464 11 751 kurtegil.stenberg@akersolutions.com NMK Egersund

Racekontroll - sortert etter postnr.
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Pedersen Hans Arve 4380 HAUGE I DALANE 481 62 865 hans.arve.pedersen@knaraceway.no KNA Sokndal Motorsport

Selebø Christer 4380 HAUGE I DALANE 920 86 180 cselebo@gmail.com KNA Sokndal Motorsport

Skailand Eric 4380 HAUGE I DALANE 908 93 301 skailanderic@gmail.com KNA Sokndal Motorsport

Urdal Kjetil 4380 HAUGE I DALANE 905 24 398 kjetil.urdal@dabb.no KNA Sokndal Motorsport

Aarstad Tore 4380 HAUGE I DALANE 951 52 546 to-aars@online.no KNA Sokndal Motorsport

Kvia Vetle 4535 MARNARDAL 950 11 343 Vetle.kvia.90@gmail.com Agder Motorsport

Lavik Morten 5136 MJØLKERÅEN 909 76 871 morten.lavik@gmail.com NMK Bergen

Tveit Katrine 5565 TYSVÆRVÅG 452 03 777 katrinetveit90@gmail.com NMK Vikedal

Jensen Michael 5574 SKJOLD 979 53 515 mjsupra2004@hotmail.com NMK Vikedal

Johansen Ole Henning 6444 FARSTAD 408 78 631 ole@balkos.no NMK Molde

Tiller Espen 7047 TRONDHEIM 464 63 698 tiller94@hotmail.no NMK Frøya

Moen Bjørnar 7213 GÅSBAKKEN 480 06 344 moenbjornar@hotmail.com NMK Melhus

Økland Morten 7549 TANEM 977 77 417 morten.oekland1@gmail.com NMK Hell Motorsport

Hansen Remi 8404 SORTLAND 907 57 679 rah@vkbb.no NMK Hålogaland

Solaas Håkon 8534 LILAND 958 84 000 hmsola@online.no NMK Hålogaland

Slemmestad John Vanvw 9024 TOMASJORD 476 28 677 stoppespak@gmail.com NMK Hålogaland
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